

Jeudi 26/06



Offres Flash !

Jusqu'à épuisement des stocks



Bordeau Chesnel rillettes porc ⁽²⁾

Le produit de 400 g : 3,64 €
(1 kg = 9,10 €)
Les 2 produits : 5,09 €
(1 kg = 6,36 €)
n°5418134



-60% sur le 2^e 3.64
Le 2^e produit **1.45**



Dés de jambon XXL ⁽²⁾
300 g
(1 kg = 8,30 €)
n°5476588



OFFRE FLASH
2.49



Herta jambon Le Bon Paris - à l'étouffée CSN ⁽²⁾
210 g (1 kg = 10,90 €)
4 tranches
+ 2 OFFERTES
n°5478905



2 tranches OFFERTES
2.29



Lustucru gnocchi à poêler ⁽²⁾
676 g (1 kg = 3,33 €)
520 g + 30 % OFFERTS
n°5478517



30 % OFFERTS
2.25



Manchons de poulet saveur mexicaine XXL ⁽²⁾
500 g (1 kg = 6,58 €)
Prix normal pour 250 g : 2,07 €
(1 kg = 8,28 €)
n°5606790



20 % OFFERTS
3.29



Petit Navire saumon fumé de Norvège ⁽²⁾
140 g (1 kg = 35,36 €)
4 tranches minimum + 1 OFFERTE
n°5618588



1 tranche OFFERTE
4.95



Plus d'informations sur www.lidl.fr

S26/2025

Pour votre santé, évitez de grignoter